

# 2021 - Rok Metalowego Wołu

*Prognoza dla Metalu Yin*



Małgorzata Gałkowska-Błądek  
Feng Shui bez magii i zabobonów®

[www.tradfs.com](http://www.tradfs.com)

# Osoby Metalu Yin 辛

Zapowiada się rok bardzo towarzyski i przyjemniejszy niż poprzedni.



Wreszcie z wszystkimi będzie się można normalnie dogadać. Pełnia szczęścia byłaby gdyby finanse były lepsze, ale na to musisz jeszcze trochę poczekać.

To świetny czas na budowanie sieci kontaktów, zakładanie spółek i nawiązywanie współpracy. Możesz teraz też zabrać się za trudniejsze sprawy urzędowe – urzędnicy będą życzliwsi. Czeka sporo pracy i czasem terminy będą napięte.



Zainteresuj się zdrowiem starszych ludzi w rodzinie, bo mogą oni teraz wymagać więcej uwagi. Ogólnie to dobry czas do łagodzenia konfliktów i nieporozumień.

W pracy zapowiada się aktywnie ale harmonijnie.  
Najlepiej wykonywać zadania jako team; wtedy sukces będzie większy i bardziej spektakularny.  
Nie bój się delegować zadań. Dlaczego masz wszystko robić sam?

Z finansami postępuj ostrożnie.  
To jeszcze nie czas na śmiałe inwestycje – takie dopiero w Roku Tygrysa. Ale im bardziej się teraz postarasz, tym większy będzie wtedy zysk.



W rodzinie i wśród przyjaciół zapowiada się spokojny i harmonijny rok. Wyjaśnią się nieporozumienia, pojawią się nowe znajomości i przyjaźnie. Ale powróci jakaś sprawa z przeszłości i teraz trzeba ją będzie rozwiązać.



Będziesz mieć sporo motywacji i zapał do działania. Nie zapomnij jednak o wypoczynku. Zdrowie powinno dopisać ale uważaj na przeziębienia.

Według tradycyjnej chińskiej astrologii, jeśli w godzinie, dniu, miesiącu lub roku masz znak Wołu lub Owcy – czekają Cię zmiany, ważne decyzje, podróże a może nawet przeprowadzka.

Na wszelki wypadek można wtedy zaopatrzyć się w breloczek z figurką lub wizerunkiem Szczura.



Piękne Szczurki i inne talizmany można nabyć tutaj:

<https://www.facebook.com/fabrykawrozb/>

Te przepowiednie są uogólnione, bo odnoszą się tylko do wpływu roku na Twój dzień urodzenia. Traktuj to właśnie w ten sposób – jako ogólną wskazówkę.

Prawdziwa analiza astrologiczna uwzględnia rok, miesiąc, dzień i godzinę urodzenia.

Więcej informacji: [www.tradfs.com](http://www.tradfs.com)

*Autor:*

*Małgorzata Gałkowska-Błądek*

*Feng Shui bez magii i zabobonów®*